para as transmissões das sessões previstas no regimento interno, além de spots 
com informações do legislativo municipal através de sonorização de rua nas 
principais vias públicas da sede do município de Camacã-BA. 
Valor e prazo de pagamento: 
A prestação do serviço terá valor global de R$ 21.700,00 (vinte e um mil e 
setecentos reais), cujo pagamento será no valor de 10 (dez) parcelas mensais e 
consecutivas no valor de R$ 2.170,00 (dois mil e setenta reais) a ser efetuado até 
o dia 30 do mês em que o serviço for prestado, de acordo a necessidade do Poder 
Legislativo.

[...]

para as transmissões das sessões previstas no regimento interno, além de spots 
com informações do legislativo municipal através de sonorização de rua nas 
principais vias públicas da sede do município de Camacã-BA. 
Valor e prazo de pagamento: 
A prestação do serviço terá valor global de R$ 21.700,00 (vinte e um mil e 
setecentos reais), cujo pagamento será no valor de 10 (dez) parcelas mensais e 
consecutivas no valor de R$ 2.170,00 (dois mil e setenta reais) a ser efetuado até 
o dia 30 do mês em que o serviço for prestado, de acordo a necessidade do Poder 
Legislativo.

[...]

divulgação e publicidade em carro de som para o uso de informativos, eventos e 
reuniões itinerantes a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Camacã, no exercício de 2025. 
Valor e prazo de pagamento: 
A prestação do serviço terá valor global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e 
quinhentos reais), cujo pagamento será no valor de 10 (dez) parcelas mensais e 
consecutivas no valor de R$ 1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais) a ser 
efetuado até o dia 30 do mês em que o serviço for prestado, de acordo a 
necessidade do Poder Legislativo. 

Camacan (BA), 14 de março de 2025. 

OSVALDO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 
Presidente da Câmara Municipal 

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

[...]

divulgação e publicidade em carro de som para o uso de informativos, eventos e 
reuniões itinerantes a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Camacã, no exercício de 2025. 
Valor e prazo de pagamento: 
A prestação do serviço terá valor global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e 
quinhentos reais), cujo pagamento será no valor de 10 (dez) parcelas mensais e 
consecutivas no valor de R$ 1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais) a ser 
efetuado até o dia 30 do mês em que o serviço for prestado, de acordo a 
necessidade do Poder Legislativo. 

Camacan (BA), 14 de março de 2025. 

OSVALDO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 
Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE DISPENSA – MARÇO DE 2025

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção de 
computadores e impressoras, como também de toda a rede sem fio e cabeada 
para continuidade das atividades da Câmara Municipal de Camacã no ano de 
2025. 
Valor e prazo de pagamento: 
A prestação do serviço terá valor global de R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos 
reais), cujo pagamento será no valor de 10 (dez) parcelas mensais e consecutivas 
no valor de R$ 1.820,00 (mil oitocentos e vinte reais) a ser efetuado até o dia 30 
do mês em que o serviço for prestado, de acordo a necessidade do Poder 
Legislativo. 

Camacan (BA), 14 de março de 2025. 

OSVALDO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 
Presidente da Câmara Municipal 

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção de 
computadores e impressoras, como também de toda a rede sem fio e cabeada 
para continuidade das atividades da Câmara Municipal de Camacã no ano de 
2025. 
Valor e prazo de pagamento: 
A prestação do serviço terá valor global de R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos 
reais), cujo pagamento será no valor de 10 (dez) parcelas mensais e consecutivas 
no valor de R$ 1.820,00 (mil oitocentos e vinte reais) a ser efetuado até o dia 30 
do mês em que o serviço for prestado, de acordo a necessidade do Poder 
Legislativo. 

Camacan (BA), 14 de março de 2025. 

OSVALDO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 
Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE DISPENSA – MARÇO DE 2025